江苏城市职业学院常州办学点

关于开展高职人才培养模式改革经验交流活动的通知
各分校、市直各系：

为进一步落实教育部《关于全面提高高等职业教育教学质量的若干意见》（教高[2006]16号）、省教育厅《关于进一步加强五年制高等职业教育规范管理促进科学发展的若干意见》（苏职教[2010]2号）文件精神，加快推动高职人才培养模式改革的进程，尽快提升高职人才培养质量，交流并推广常州办学点系统高职人才培养工作的先进经验，经研究，决定开展高职人才培养模式改革经验交流活动，征集和评选研究论文、调研报告和经验总结等。具体事项通知如下：

1.“校企合作、工学结合、顶岗实习”是高职人才培养模式改革的主要方向和路径。经验交流文章要围绕这一主题，论点先进，理论结合实践，文风朴实。

2.以分校、系为单位，各单位必须要有一篇本单位的经验总结材料，每单位限报5篇，要求书面稿一式两份（盖章）于12月31日前报市校教务处庞蔚老师，电子稿发438582676@qq.com。

3.评奖：设一等奖3篇，二等奖6篇，三等奖若干，并举行先进经验交流活动。

希望各分校、系广泛动员，认真初选，及时上报，积极做好此次经验交流活动，为常州办学点系统高职人才培养工作作出贡献。

二○一○年十月二十六日

苏城院（常）〔2010〕46号

-